附件2：

授 权 委 托 书
首钢长治钢铁有限公司：
（单位名称）     是在中华人民共和国境内合法注册的企业，法定地址（营业执照上注明的地址），企业法人代码（法人代码），主要生产地点设在（生产厂地址）。
兹委托我单位下列代理人代表我方在贵公司全权办理  采购项目名称、采购编号的投标及合同签订事宜。具体为：1、负责签署本次投标文件、提交标书；对开标内容签字确认；接受询标并对标书中有错误或有歧义或根据招标人要求需对标书进一步说明澄清的内容，有权承认、放弃、变更，并签署有关文件。2、签订合同、办理结算、代为收款、处理有关合同履行过程中的一切事宜，并签署相关文件。
    该代理人在授权范围内依法所签的书面文件和从事的代理行为，我方均予以认可并自愿承担一切法律责任。
授权期限：     年   月   日至  年  月  日.代理人签署的所有文件（在本授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效，特此声明。（授权委托期限不能超过3个月）

代理人姓名：         职务：           联系方式：
代理人身份证复印件（粘贴处）：

代理人签字：

                           授权人盖章（行政公章）：

                           法定代表人盖章并签字:

                                             年      月     日

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]附件3：
诚信投标承诺书
首钢长治钢铁有限公司：
非常高兴参加贵公司组织的首钢长钢医院胎儿监护仪采购项目（招标编号：2023-022）招投标项目。
我公司以下列第1种方式向贵公司交纳投标保证金：10000元
投标现场交纳。
我公司遵循诚实信用原则，特此保证本次投标文件中的资质证照、印鉴印模、印鉴加盖、人员签字、业绩资料等所有投标资料均真实、合法、客观、有效，不存在任何伪造或不实之情形。同时保证参加本次投标的委托代理人确系我公司员工。
同时我们承诺，我公司投标资料如有造假或我公司陈述如有不实，我公司自愿将已交纳的投标保证金由贵公司全额予以没收，并有权将我公司纳入长钢公司失信企业黑名单，我公司放弃就此提出任何权利主张。

投标人：

法定代表人签字并盖章：

年    月    日

附件6：
胎儿监护仪招标参数
1. 监护参数：胎心率（FHR），宫缩压力（TOCO），胎动（FM）；
2. 多晶片1MHz超声胎心探头，超声波束声强：Iob<1 mW/cm2，胎心率范围： 30~240bpm 分辨率: 1bpm，精度：±2bpm；
3. 宫缩探头，0-100相对单位，分辨率1% ，非线性误差≤±3%，归零方式：自动/手动；
4. 胎动：手动/自动胎动检测，显示并打印胎儿活动图；
5. 多种监护界面，显示胎儿监护曲线及数字，支持大字体显示；
6. 监护曲线显示支持30 ~ 240（美标）和50 ~ 210（国际）两种标准；
7. 内置式宽行打印，符合国际标准，连续准确记录胎心率、宫缩压曲线及胎儿活动曲线；
8. 打印机走纸速度可调，支持回放打印；
9. 支持缺纸缓存打印；
10. 胎心率报警范围可调，当胎心率过缓或过速时自动报警，报警持续时间可调；
11. 具有超声传感器信号质量指示功能，以得到准确和稳定的胎心参数值和曲线；
12. 回顾报警功能，可回顾最近的50条报警信息；
13. 24小时CTG存储、回放，打印，掉电数据存储；
14. 支持外接U盘存储监护数据；
15. 具有查找监护记录功能；
16. 中英文操作界面；
17. 可外接胎儿刺激器，刺激标识与胎心宫缩曲线同步显示并描记打印；
18. 内置通讯接口，可与中央站组成网络系统；
19. 其中一台胎儿监护仪双胎心监护。

[bookmark: _GoBack]